aprilia

Catalogo Ricambi -No
Parts List N 286
Ersatzteile - Liste : .

Motore Tipo

e
S . 3k
Mogl:ello aprilia TUAREG
- [ =y
ZS?I:IZ mﬁﬁi : ETX 3-...'_0 AFE 1985-86
zz
Qui
\ m.-
Edizione
sk OKT. 1986

Ausgabe




RACING TEAM



586 | R E | . sEmte 3

KURBELGEHAEUSE . -
CRANKCASE :
CARTER MOTORE

BILD-NR. TEILE~NRs B EZ E I CHNUNG STUECK
ILL. NO, PART NO. D ESCRIPTION. . QY.
FIGs ~ CODICE DESCRIZIONE QTA.

1t -5 293 186 o GEHAEUSE KPLe / CRANKCASE ASSY.
' - " COPPIA CARTER MOTORE CPL................. 1
BIS MOTOR-NUMMER 196 770
UP TO ENGINE SERIAL NO. 196 770
FIND A No MOTORE 1946 770 '

1 -5 293 795 ~ GEHAEUSE KPL. / CRANKCASE ASSY. .
) ' COPPIA CARTER MOTDRE cho.--c.ooaotaottoo' 1
- AB MOTOR-NR. 198 771 .
- VALID FROM ENGINE SERIAL NO. 196 771
A PARTIRE Ne MOTORE 196 77%

2 224 240  ENTLUEFTUNGSSTUTZEN /7 VENT SOCKET . :
. ' ’ BOCCOLA OI SFIATO¢¢cooco-.o---oooo-conooo_ 1

229 140 PASSHUELSE 9,8X10 7/ DOWEL 9+8X1D |
) . “SPINA 9 8x10..'......‘......‘.....’...... 1

4 S 229 160 '_PASSHUELSE 13:8X15 /7 DOWEL 13,8X15
SPINA 13!8K1SOOO.Q.'..C‘i..‘.l...‘....il. ) 1

5 241 905  VERSCHLUSSSCHRAUBE M10X10 _ : |
' ' PLUG SCREW M10X10 7 TAPPO H1DX10.........'- 1

6 850 055 WO=RING AS 30X67X7/745
- L OIL SEAL 30X47X7/7+5 o ' _
CDRTECB 30X47X?/?g5....-....-..---.-.--.0' 1
FUER KURBELWELLE,y MAGNETSEITIG
+ . FOR CRANKSHAFT, MAGNETO SIDE
PER'ALBERO MOTORE,y LATO MAGNETE

7 . 230 395 WO~RING AS 25X40X7 / oIl SEAL 25X40%X7
: . CURTECD 25x40x7.-..ll...t....l........... 1
FUER HAUPTWELLE
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERO SECONDARID

8 232 761 RK-LAGER 4205 E TNH €3 = |
: o : " BALL BEARING 6205 E TNH 25-52-15 :
”CUSCINETTQ SFERE 6205 E 25~52- 15..--...0.:“-1
FUER HAUPTWELLE o :
“FOR MAIN SHAFT
PER ALBERO SECONDARIO

9 . 232 850 ~ RK~LAGER 6203 E TVH C3
: .- BALL BEARING 6203E TVH 17-40-12 o
CUSCINETTU 6203 € TVH, 1?“40"1200.....-0 1
_ FUER VORGELEGEWELLE, BIS MOTOR~NR. 196 770 _
o - FOR CLUTCH SHAFT, UP TOD ENGINE SERIAL NO. 196 770
' - PER ALBERO PRIMARIO, FIND A N. MOTORE 196 770



586

BILD-NR.
Itt. NO.
FIGe

9

10
11

12

13

» -
15
I
17
18
19'
'20 

21

" TEILE=NR.
PART NO.

CaDICE

A T S D i o S T A U W Y Y S T WR WS WP S NP W T PV T AW AP M AN M i ke S ke W A A W A el S A i

932

- 256

256

- 250

945

240

241

'250
241

256

256

932

815

200
205

370

751
370

816

371

371

210

220

430

- | SEITE 4
BEZEICHRNUNDGEG STUECK
DPESCRIPTION . QTY.
DESCRIZIONE QTA.

RK-LAGER 6303 E TNH C3 - S

BALL BEARING 6303E C3y 17~47-14 .
CUSCINETTO 6303E C3! 1?"4?‘14--......'00.... " 1
FUER VORGELEGEWELLE, AB MOTOR-NR. 196 771 .
FOR CLUTCH SHAFT, VALID FROM ENGINE SERIAL Nbb--
196 771 .

PER ALBERG PRTMARIOy A PARTIRE Ne MDTDRE 196 ??1

'GELABSCHEIDER M5 / OIL SEPARATOR FGAM

SPUGNA TRATTENIMENTO ULIG--..........-... 1
MAGNETSEITIG '

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

OELABSCHEIDER KS / OIL SEPARATOR FOAM o
SPUGNA TRATTENIMENTO OLICiseessencassaocs 1
KUPPLUNGSSEITE

CLUTCH SIDE

LATO FRIZIONE

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONE4seosesase 1

..............‘.........I..’............. 1

OELPUMPE KPLe (NUR IN EINZELTEILEN LIEFERBARv
SIEHE KAPITEL OELPUMPE)

OIt PUMP ASSY. (ONLY SINGLE PARTS hRE AVAILABLE:
SEE CHAPTER QIL PUMP) . .

- POMPA OLID (50LD DA FORNIRE IN PEZZI SlNGULIr

VEDERE. CAPITDLO PGMPA oL IO}

FEDERRING A4 DIN 128 / LOCK WASHER Aéb

'RONDELLA GROWER Aa.....................;. 19

ZYL.SCHRAUBE M6X60 DIN 912

CYLWSCREW M6X60 / VITE M6X60esoessssasass 3

LYL.SCHRAUBE M&X40 DIN 912 . : :
EYL.SCREH M6X4U , VITE H6X4_Dooo.-----.... 2

ZYL.SCHRAUBE M6X60 DIN 912 o |
CYLe SCREH M6XGO J VITE MAXG60oesasesansses 5

2YL.SCHRAUBE M6X70 DIN 912 -
CYL.SCREW M6X?0 / VITE M6X7Dcescsscecsces . 3

EINSCHRAUBSTUTZEN / NIPPLE, STRAIGHT

RACCORDD......‘............000......‘.... .1

HINKELEINSCHRAUBSTUTZEN / ANGULAR NIPPLE

.RACCDRDD ANGDLARE...........0............ 1

RK-LAGER’ 6204 TNH C3
BALL BEARING 6204 TNH, 20-47-14

" CUSCINETTO 6204 TNHy 20-47-Tboesssssescee - 1



586

BILD-NRb
'_ILL. ND.
FIGs

22
23
23
23
24
24

24

25

26
27

- 28
29
310

31

32

TEILE~NR.
PART NO,

CODICE

-ﬁ—--—--—-—-—w—n-—-—----——----—h-qﬁu——————-—m-u-a‘m————ﬁ-——--——hm--nmu

932

- 227

227

227
. 227
.227
.  227

227

940

241

212

256

230
831

230

033

610

611
612
520

521

322

110.

315

777

595

160
840
762

380

B
o
D

|  SEITE S
EZEILCHNUNG o STUECK
ESCRIPTION U QTY.
ESCRTIZIONE QTA.

RK—LAGER 6203 TNH €3
- BALL BEARING 6203 TNHC3 17-40-12
CUSC[NETTO SFERE 6203C3 1?“40'12.9..1...-:

AUSGLEICHSCHEIBE 40/46495/0¢5

SHIM 4D/46+5/045

.SPESSDRE 40/46 S/DtSQtttntooo..cong;o.loa

AUSGLEICHSCHEIBE 40/74645/0+3
SHIM 40/7463570+3

SPESSGRE 40/46!5/0!3;oocao.oooon.oooocona;

AUSGLEICHSCHEIBE 40/46:5/0:1

. SHIM 40746457041

SPESSDRE 40/46'5/0’1...0¢¢¢t..--.o.o.qoto

 AUSGLEICHSCHEIBE 34/3955/04+5

SHIM 3473945705 : :
SPESSDRE 3‘/39 5/0,5..."...............‘

AUSGLEICHSCHEIBE 34739457043

"SHIM 34/3995/0,3

PIASTRA FISSAGGIOesescossoasesrsscscnsone

SPESSORE 34/39,5/0,3,...................;

AUSGLEICHSCHEIBE 34(39:5/0!1
SHIM 34/3945/041

SPESSGRE 34/39'5/0’1.........I.I......‘...

HALTEBLECH / RETAINING PLATE

"SENKSCHRAUBE M5X12 DIN 963
COUNTER=~SUNK SCREW MS5X12 7 VITE H5X12...._
. ANZUGSDREHMOMENT 5 NM '

TORQUE 5  NM

CUPPIA DI SERRAGGIO 5 NM

.AUSRUECKSCHRAUBE M12 / HEX.

0-RING

SCREW M12
VITE “12.......-...............‘.........
ANZUGSDREHMOMENT 75 NM :
TORQUE 75 NM

COPPIA DI SERRAGGID 75 NM

OELSUMPFDECKEL / OIL SUMP COVER .
'=ICGPERCHIO RETIND......:-...oobo-d.io.ooio,

DELSIEB / OIL SIEVE / CRIVELLO GLIO.-..-¢ |

DICHTUNG / GASKET ! GUARNIZIDNE-........-

UeRING
O~RING

145 -2,5 S1 60-70 SH

13:3 294 SI1 60-70 SH
0-RING

145~ 2;5 J ANELLO OR 145~ 2:5.-.--..

13+43-244 / ANELLO OR 13.3-2.4..;;;'

‘N BED

AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

'_ N BED

AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ

A RICH

N 8ED
AS REQ
A RICH

"N BED

AS REQ
A RICH



BILD-NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNSG - STUECK
FLLe NOe PART NO. " DESCRIPTION - QTv,
FIG. . CODICE  DESCRIZIONE | . QTA.

33 ' 840 8§61 ZYL.SCHRAUBE M6X25 DIN 912 -
- CYL.SCREH bezs f VITE Méxzs..l......l'.. 6

34 250 010 DICHTRING C12X18 DIN 7603
 GASKET RING C12X18 \ |
ANELLO GUARNIZIONE C12X18..a-.....--..-.- 1

35 241 401 SK-SCHRAUBE M12X12 7 HEX»SCREW M12X12

VITE M?ZX?Z-:..S.;-.--otqoccucoo-bpoooooo ' 1

36 261 ?81 MAGNETSCHRAUBE M12X1!5
' MAGNETIC DRAIN PLUB M12X1,5 _ .
VITE MAGNETICA H1EX115-oooo.¢ooooptaotoot .

37 - 241 B850 KONTAKTSCHRAUBE M10 KPL.
' CONTACT SCREW M1D ASSY,. : :
VITE CDNTATTD CPL. M?D..’...O.I,........I 1.'

38 229 160 PASSHUELSE 13,8X15 / DOWEL 13,8X15 |
’ _SPINQ 13'8x15-o.0...¢cto.tlooOOOOOQIOQHCO 2

39 240 440 : STIFTSCHRAUBE M10X197 / STUD M10X197 : -
’ : . _PR!GION!ERO M10x197-..“....D...l.......- '2

MAGNETSEITIG '

MAGNETD SIDE

LATO MAGNETE

40 - 240 430 STIFTSCHRAUBE M10X185 /7 STUD M10X185 _ :
. : PRIGIONIERD M1Dx185-........o..--........ : 2
KUPPLUNGSSEITIG '
CLUTCH SIDE .
LATO FRIZIONE

41 - - 242 690 BUNDMUTTER M10 7 HEX. NUT M10 7/ DADD M10. 3
~ ANZUGSDREHMOMENT 35 NM : -
TORQUE. 35 NM :
COPPIA DI SERRAGGIOD 35 NM

42 242 695 BUNDHUTMUTTER M10 / CAP NUT M10
. DADO CIECB M10......I‘..O..lﬂ.l....‘.'... 1
ANZUGSDREHMOMENT 35 NM =
TORQUE 35 NM
COPPYIA DI SERRAGGIO 35 NM

&3 . 256 250 STECKNIPPEL MIT UEBERW.MUTTER . E
NIPPLE ASSY' , RaCCGRDD...-.u....ll..l..- '1
OHNE OELSCHLAUCH
WITHOUT OIL LINE
SENZA L'OLEDDGTTO

44 950 141 . DICHTRING C8X14 OIN 7603
o _ . GASKET RING C8X14 / RONDELLA cax14....... 1

45 861 521 ZYL,SCHRAUBE M8X12 DIN 912 -
' © CYLeSCREW M8X12 / VITE MB8X12ceecssenssess 1



586 S - o | . USEITE 7

BILD-NRe TEILE~NRe

_ "BEZEICHNUNSG: " STUECK
ItLe NO, PART NOo "DESCRIPTION o QTY.
F1G. CODICE DESCRIZIONE | QTA.
46 - 940 370' " STIFTSCHRAUBE M8X461/15 / STUD MBX61/15
PRIGIONIERD M8x61,150II....O.‘.....I.._....' 1
47 229 140 PASSHUELSE 9,8X10 7/ DOWEL 9,8X10 .
' ’ .SPINﬁ 9;8)‘10.-.0-0---occo'o-onoocooodoo.oo 2
48 2647 320 . . BUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAesesscscees 2
49 246 150 AUSGLEICHSCHEIBE 16,3/25,8/0,3 N BED
| - "SHIM 1693/254870+3 AS REQ
. . SPESSBRE 16!3/25 8/0!3................... A RICH
49 246 151 AUSGLEICHSCHEIBE 1613/2548/0,5 o N BED
| - SHIM 1693/254870,5 . - A5 REQ
'SPESSORE 16'3/25!8,0!So'ooofoocoo'oou'toocoo ‘A R:__CH
50 - 899 784 . LOCTITE S74 - N BED
5 ) "LOCTITE 574 ORANGE 50 CC.SEALING . AS REQ
LOCTITE 574 ARANCIO S0 CCe FLACessssesees A RICH
FLAECHENDICHTUNGSMITTEL |
SEALING COMPOUND
| | PASTA GUARNIZIONE
51 899 788 . LOCTITE 648 GRUEN - N BED
| o LOCTITE 648 GREEN 6 CCe. SECURING AS REQ
LGCTiTEbltB VERDE, 5 CC. FLACONEe sensiseee A RICH
SCHRAUBENSICHERUNG FEST - :
. MEANS OF SECURING STRONG
. “PASTA FISSAGGIO VITI FORTE |
52 899 785  SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
- | LOCTITE 221 VIOLET 10 CCe SECUR. - .~ AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTO,10 CC. FLAc.......... A RICH
_MEANS OF SECURING WEAK
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

55 297 433 SCHMIERPASTE MOLYKOTE G-N N BED
- o © . MOLYKOTE G-N 100G.,;SLIDE PASTE -  AS REQ
MOLYKOTE G-N 100G4PASTA DI SCORResasesses A RICH

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it o




W HRISIOIZUBIYTID 1PeW-D

¥8 00 29-650 (6€+) X¥d - £Z ¥9 99-660 (6¢+) 1AL
(XTVLD IZNIYIA LZL0S - ¥IPZ ‘TNEVINID BIA

_ISWERI OULND



BILD-NR.

ILL.
FIGe

1
2

10
1
12
13
14

15

NO.

TEILE-NRS
PART NO.

CODICE

250

212

237

232
256
256

232

212

230

256
256

212

827

232

235

370

247

645

980

130

140

Q70

570

870

110

120

580

590

200

775

OFLPUMPE
OIL PUMP
T POMPA OLIO

tZtDZ .
meo

BEZEICHNDU STUECK
DESCRIPT { ary.
DESCRIZIONE QTAe
'DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsssesosoes 1
. SAUGPUMPENGEHAEUSE KPL.
. SUCTION PUMP HOUSING ASSY.
CORPO POMPA ASPIRANTE CPlLescsssesescasssas 1
PUMPENWELLE / PUMP SHAFT 7/ ALBERO POMPA.. 1
NADELROLLE A3X15,8 G3 DIN S402 o :
NEEDLE PIN 3X1598 / GRAND 3X15s8sesesscse 2
SAUGDREHKOLBEN / INNER ROTORy SUCTION
ROTDRE INTERIORE ASPIRANTE.--.--..---..-. 1
SAUGPUMPENRGTOR / OUTER ROTORy SUCTION
" ROTORE ESTERIORE ASPIRAMTEwescescescecses 1
NADELROLLE B4X25,8 G3 DIN $402 -
NEEDLE PIN 4X2548 7/ GRAND 4X2SsB8eccseasse 2
DRUCKPUMPENGEHAEUSE
PRESSURE PUMP HOUSING
) CDRPD PDMPA PRESS‘DNED................... 1
WO-RING B 11X17X4 / OIL SEAL  11X17X4
CORTECD 11x1?xlf“‘...'...._‘..".......‘ 2
DRUCKDREHKOL BEN
INNER ROTORy LUBRICATION
"ROTORE INTERIORE PRESSIONEesssoasescacees 1
" DRUCKPUMPENROTOR
DUTER ROTOR, LUBRICATION
ROTORE ESTERIORE PRESSIONEsecessasassecoes 1
PUMPENDECKEL / PUMP CDVER . o
COPERCHIO PDHPA..-t--n---.o.dociooocoo.oo_' 1
ANLAUFSCHEIBE 10,1/17/1 - N BED
WASHER 10,1/17/1 AS REQ
SPESSURE 10’1/1?/1....'.'...........l...‘... AQICH
NADELROLLE 8 3X12+8 G5
N_EEDLE PIN 3x12f8 / GRANG 3)‘12!80*..00..0 1
PUMPENRAD 27 Z / PUMP GEAR 27 T.
I_NGRANAGGIO POMPA 27 Desesssaccesnnsnsosns 1



SEITE 12 |
CENTRO @E_WEH“ .




BILDO-NR.

CRANKSHAFT, BALANCER- AND STARTER DRIVE, CYLINDER
ALBERO MOTORE, CONGEGNDO ALBERO COMPENSAZIONE E -
AVVIAMENTO ELETTRICO, CILINDRD :

FUER AUSGLEICHSWELLE 14 MM, BIS MOTOR-NR. 196 227
FOR BALANCER SHAFT 14 MM, UP TO ENGINE NOe. 196 2270
PER ALBEROD DI COMPENSAZIONE 14 MM, FIND A Ns

MOTORE 196 227 - ;

'-ﬂr——--q-nl.-”—--_—--——--_--—----ﬂm--—-——ﬂ—------------

KURBELWELLE, AUSGLEICHS— U. STARTERTRIEB, 2ZYLINDERQ .

. STUECK

932

TEILE-NRe B EZ E T CHNUNG
TtLe NO» PART NO. - DESCRITIPTI1ON QTY.
FIGe CODICE DESCRIZIONE ata.
1 293 391 KURBELWELLE KPL. / CRANKSHAFT ASSY. o
N o ALBERD MOTORE CPlucessacesacasssssacosane 1
2 247 390 DISTANZRING 35,2/50/4
o SR DISTANCE RING 35+2/50/4 S
DISTANZIALE 35'2,50/4‘-0................. 1
3 832 235 " RK-LAGER 6207 E TNH C3
- BALL BEARING 6207 E TNH €3 - -
o CUSCINETTO 6207 £ TNH cs................. 2
" 927 400 AUSGLEICHSCHEIBE 35247437091 N BED
: : SHIN 3544/43/0,1 AS REOQ
) SPESSBRE 35’4,43,0'1...0.............".. A RICH
4 C 927 401 AUSGLETCHSCHEIBE 35,4 /437052 o N BED
' B SHIM 3554/43/042 - AS REQ
SPESSORE 35 4"'3/0'2.......IOQ.OQ.......... A RICH
-5' 946 015 - SCHEIBENFEDER 6X9 DIN 6888 B e o
s - WOODRUFF KEY 6X9 / LINGUETTA 6x9.........- 1
‘6 246 570 SCHEIBENFEDER 4X5 DIN 6888 T
7 293 452 AUSGLETCHSTRIER KPLe = =~
' - . BALANCER DRIVE ASSY. : -
CONGEGNO ALBERD COMPENSAZ IONEoevessossses B
NUR GEGENRAD MIT AUSGLEICHSRAD GEMEINSAM AUS=
TAUSCHEN _
REPLACE ONLY BOTH GEARS TOGETHER
| 'CAMBIARE SOLO I 2 INGRANAGGI IN COPRIA"’
8 2#2 822 _PRIMAERTRIEB KPL.,
DRIVE GEAR WITH CLUTCH ORUM ASSY .
INGRANAGGIO ALBERD MOTOREeescescsnsscsncs = 1
“NUR_ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORB KPLa+ GEMEINSAM -
AUSTAUSCHEN | -
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
'CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME -
9 095 RK-LAGER 6304 E TNH C3

BALL BEARING 6304 E TNH C3 '
CUSCINETTD 6304 E TNH csl................ z



586

BILD=NRs TEILE=NR,
ILL. NO. PART NOo -

21 - 24 292

055

Fl1Ge - CODICE -
10 - 237 798
11 944 461
11 944 462
11 944 465
12 246

13 259 020
14 245 580
15 232 160
16 232 660
17 234 065
18 . 245 600
19 242 760
20 234 055

765

SEITE 14

BEZETCHNUNG G _ STUECK
DESCRIEPTI.ON . . .- " - QTY.
DESCRIZIONE T QTA. .

AUSGLEICHSHELLE A BALANCE SHAFT o 8 o
ALBERD DI CUHPENSAZ10NE........--.......¢- 1

AUSGLEICHSCHE 1 BE 20,5/307003 N _BED
SHIM 2095/30/0,3 .. AS REQ
SPESSDRE 20'5/30,0’3.‘..........‘........ A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 20+¢5/30/005 : -__“ N BED
SHIM 20,5/30/0,45 4. AS REQ
SPESSDRE 20’5/30/0!50a-.--co.ocv.oto.o... A RICH'”
AUSGLEICHSCHETBE 20,5/30/0 15 N BED
SHIM 20457/30/0415 s AS REQ

SPESSORE 29,5’30,0’15.-:...-......-.-....'A'RICH

SCHEIBENFEDER 3X3r? DIN 6888 : R
WOODRUFF KEY 3X347 / LINGUETTA 3X3:?....¢_ 1

FREILAUF 38, 092x54,?5x16
FREE-WHEELING 38,092X54y75X15

 RUDTA LIBERA 38, o92x54,75x16....;;;};.... 1

SEEGER.V-RING J 55X2 V / SNAPRING SSXZ--

SEEGER 55X2..-.$-.-.---.......-..-iba.iwo "1

INNENRING / BUSHING / BUSSOLAeseseseavens 1

 NADELKAEFIG K 20X24X10 F
 NEEDLE BEARING 20X24X10

GABBIA A RULLI 20X24X10ceccsasennsossesss 2

" FREILAUFRAD 37 Z / FREE-WHEEL GEAR 37 Te

INGRANAGGIO LIBERO 37 Dessvsosssssiscsnne 1

FEDERSCHEIBE 14 / SPRING-WASHER 14 ..
’ RONDELLﬁ 14..-.00--oo....-.i;..-o.noooopo 1

SK-MUTTER M14X1+5 HOEHE 645

" HEXe NUT M14X1 5/ DADU H14X1.5.......... ._1

ANZUGSDREHMOMENT 75 NM
TORQUE 75 NM 2
CoPPIA DI SERRAGGIO 75 NM

ZWISCHENRAD KPL- / IDLE GEAR ASSY.
!NGRANAGGIO INTERMED!O CPL...-.......-.-._ 1

KOLBEN KPL. ?9'5 MM

PISTON ASSYe 79,5 MM

P‘STDNE CPL. ?9'5 HH...‘..‘.‘............. 1 -
MIT RINGENy STANDARD ROT 79946-79 47 MM ¢+ STANDARD
 GRUEN 79947~79148 MM

WITH RINGSy STANDARD RED ?9 46*79;4? MH ) STANDARD
GREEN 79447-79,48 MM :

CON SEGMENTI, STANDARD ROSSQ 79, 46*79'4? MM
ST&NDARD VERDE 794 47279448 MM T '



586

BILD-NR._ TEILE-NR.
ILLe NO. PART NO.

SEITE 15

STUECK

BEZEICHNUNG : L
DESCRIPTION o - QTY,
DESCRIZIONE - - QTA.

F1Ga. . CODICE

21 - 24 292 761
22 (215 400

215 Bec

22 215 401
23 215 420
23 215 421
26 215 385
2¢ - 215 386
25 . 216 115
26 245 430

KOLBEN KPLe 79975 MM

PISTON ASSY. 79375 MM

PISTONE CPLs 79975 MMusossasescssasssance 1
MIT RINGENs 1o SCHLIFF ROT 79,71-79,72 MM ,

Te SCHLIFF GRUEN 79472-79,73 MM :

WITH RINGSy 1ST OVERSIZE RED 79471~79472 MM *
18T OVERSIZE GREEN 794972-=79,73 MM '

' CON SEGMENTI, 1A MAGGIORAZIONE ROSSD 79971 79972
MM 5 1A MAGGIORAZIONE VERDE 79:72 79:?3 MM

DFSOE RING ?9,51?2x3

O CONTROL RING - 7955 MM Soe -
SEGHENTD RASCHIAGLIG ?9!5 MHooocouo.clooc . 1
"STANDARD

STANDARD |

STANDARD

DFSOE~RING 79975/72425X3

. OIL CONTRQOL RING 79575 MM S -
SEGMENTO RASCHIADLID 79475 MM............- 1
1o SCHLIFF

1ST OVERSIZE

1A HAGGIDRAZIGNE

M= RING ?9!5/?219)(1 t25

" TAPERED COMPRESSION RING ?9;5 MM

SEGMENTU CDNICO ?9!5 MH....O........'..I. _1
STANDARD ' S
STANDARD
STANDARD

M-RING ?9 ?5/73115X1:25

TAPERED COMPRESSION RING ?Qv?SHH

SEGMENTD CONICD ?9!?5 HMooqooa.oco-ooaioi 1
1s SCHLIFF

18T OVERSIZE.

1A MAGGIORAZIONE

R=RING 79+5/72¢9X1425

" RECTANGULAR RING 79+¢5 MM -

SEGMENTD Rs 7945 MM...............;...... 9

'VERCHROMT. STANDARD -

CHROMATIZEDs STANDARD
CRGMATD. STANDARD

R RING 79s75/7/73+¢15X1425

RECTANGULAR RING 79575 MM

SEGHENTO R ?9'?5 MM........I............. 1
VERCHROMT+ 1. SCHLIFF '

. CHROMATIZEDy 1ST OVERSIZE

CROMATO, 1A MAGGIORAZIONE

: KOLBENBGLZEN 22X15X55

PISTGN PIN 22X15X55 / SPINGTTD 22X1SX55.- 1

NULLHAKENRING 22 / CIRCLIP 22

SEEGER SPINOTTO 22esecccceacccscscscsscss 2



586

BILO-NRe
ILtLe NO.

FIGa

e e A D A e e

27

28

Go
30

31
32
33
14
35

37

38

39

TEILE~NRe
PART NOe

CODICE

230
213

230

_251
230
260
260
- 260
293
215

297

297

899

820
649

335

950
020

680
603

601

394

651

437

433

785

SEITE 16

HNUNG S STUECK
PTION T QTY.
Z1O0ONE o QTA.

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEseeassseas - 1°

ZYLINDER MIT BUECHSE

CYLINDER WITH SLEEVE : o o
CILINDRO CON CAMICIAcassconcsssanscnnnnse |
ROT 79s51-79952 MM » GRUEN 79¢52-7%9¢53 MM
RED 79951=79952 MM y GREEN 79,52~79:¢53 MM
ROSSO 79151-79552 MM » VERDE 79,52-79,53 MM

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONE.....-..-. 1
ﬂ—RINGABSTUETZUNG / 0- RING BR&CE ;€$~ .
SOSTEGNG DRI................I............ 1

" O-RING 32-2 FPM 70-80 SH / O=RING 32- 2 :
ANELLD DR 32 2........l........t,.'...... 1

- DAEMPFERGUMMI / STLENCING RUBBER
PRDFILD GOMHA'......‘........'..;..?...’. 2_

:DAEMPFERSCHLAUCH 6? MM o
SILENCING TUBE 6? MM 7 TUBO GOMMA 67 Mo 2

DAEMPFERSCHLAUCH 22 MM . : :
SILENCING TUBE 22 MM / TUBG GGHMA 22 MMa. 9

_KURBELWELLENSATZ / CRANKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPO BIELLA.............l.-..-."..‘.‘. s 1:

ZYLINDERBUECHSE / CYLINDER SLEEVE S
CAHICIA CILINDRD........I‘.‘..Q..I..‘.... : 1.

LOCTITE ANTI ~SETZE 76710 S N BED
LOCTITE ANTI-3SEIZE 10 6. .~ AS REQ
.LOCTITE ANTI SEIZE 10 Gl.......‘.‘....... A RICH
- LUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST
©TO PREVENT FRETTING CORROSION
-PER EVITARE CORROSIONE

SCHMIERPASTE MOLYKQOTE G~N | N BED

MOLYKOTE G-N 100GeSLIDE PASTE .~ AS REQ
MOLYKOTE G-N 100GyPASTA DI SCORRecsesssas A RICH
SCHRAUBENS ICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CC. SECUR. AS REQ

LOCTITE 22% VIOLETTO.10 CC. FLAC-...-.--.. A RICH
MEANS DF SECURINGsy WEAK :
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX {+39) 055- 67 00 84
e-mail: crlfirenze@tiscali.it

)\ CENTRO RICAMBI"



586 | | S ' SEITE 18




. KURBELWELLE, AUSGLEICHS-U, STARTERTRIEB, ZYLINDER ~ -
CRANKSHAFT, BALANCER~ AND STARTER DRIVE, CYLINDER.
- ALBERO MOTORE, CONGEGNO ALBERO COMPENSAZIONE E -

AVVTAMENTO ELETTRICO, CILINDRO

FUER AUSGLEICHSWELLE 18 MM, AB MOTOR=NR. 196 238 1
FOR BALANCER SHAFT 18 MM, VALID FROM ENGINE SERIALO

PER ALBERD DI tGHPENSAZIONE 18 MMy, A PARTIRE Ne

NO. 196 223

_HGTDRE 196 228

BILD-NRe TEILE-NR.

_ BEZEICHNUNSGEG .  STUECK
ILL. NO. PART ND. DESCRIPTION . QrY.
FIG. - CODICE DESCRIZIONE . . QTA.
1 293 391 KURBELWELLE KPLe / CRANKSHAET ASSY. |
) ) . '.' ﬁLBERD HUTGRE CPL--...-ooo..oo.o-.ccoocoo _1
2 - 247 390 DISTANZRING 35,2/50/4
I - DISTANCE RING 35,275074 | o
DISTANZIALE 3502/50/4eecsescccccscsnssass 1
3 832 235 RK-LAGER 6207 E TNH C3 -
- S BALL BEARING 6207 E TNH C3
| CUSCINETTO 6207 € TNH C3eeeeacsscsnconnns 2
& 927 400 AUSGLEICHSCHETBE 35,4/43/0,1 o N BED
. CSHIM 35,4/43/0,1 - AS REQ
SPESSORE 35,4/43/0.1.....,............... A RICH
4 927 401 AUSGLEICHSCHEIBE 3544/43/0,2 | N BED
- . SHIM 35,4/43/0,2 | . AS REQ
SPESSDRE 35’4/43,0 2...‘..‘.....‘........ A RICH
5 " 946 015 SCHEIBENFEDER 6X9 DIN 6888 |
B | WOODRUFF KEY 6X9 / LINGUETTA 6X9essasnaes 1
6 246 570  SCHEIBENFEDER 4XS DIN 6888 ;
. . WOODRUFF KEY 4XS / LINGUETTA 4XSeesseceses 3
7 293 459)458 AUSGLEICHSTRIEB KPL. = S
’ | J BALANCER DRIVE ASSY.
CONGEGND ALBERD conpewsnz:owe............ 1
- NUR GEGENRAD MIT AUSGLEICHSRAD GEMEINSAM AUS-
. TAUSCHEN -
REPLACE ONLY BOTH GEARS TOGETHER
| CAMBIARE SOLO I 2° INGRANAGGI IN COPPIA
8 292 822 PRIMAERTRIEB KPL.

DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY . «°
INGRANQGGID'ALBERG.HDTGRE-ococuucoocoboco 1

NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORB KPLe GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN

REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY,
CAMBTARE SOLO L® INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
. INSIEME : '




-——

BILD=~NR.
Tt e KO
FIG.

TEILE-NRe -

PART NOs .
CODICE .

STUECK -

BEZELCHNUNSG
DESCRIPTI ON QTY.
DESCRIZIONE QTA.

—-----ﬂ-----——--n-i-----——ﬁ-———-_----—————--———-—--—-----—-——-—------_

10 .
11
11
1.
12
13
14
15
16
17
18

19

20

932 095

237 885

T 944 461
944 462

944 465

259 @?0)'_'
55?52

245 620

232 165
232 890
.'ZB‘Iésqyasia

227 230

945 757

242 790

234.055 :

RK-LAGER &304 E TNH €3 ]
BALL BEARING 6304 E TNH C3

CUSC!NETTG 6304 E TNH c3....ﬂ;..'.........

AUSGLEICHSHELLE / BAL ANCE SHAFT

ALBERO DI chPENSAZIONE...........,.....;"

AUSGLEICHSCHEIBE 20, 5/30/0!3
SHIM 20,5/30/0,3 .

.SPESSORE 20'5’30/0’3...........'........‘

AUSGLETCHSCHEIBE 20,5/30/0s5

SHIM 20457307045

.SPESSDRE 20’5,30/0'5.........'...........

AUSGLEICHSCHEIBE 204573070415
SHIM 20,5/30/0+15 ' -
SPESSORE 20’5/30/0'15....0......l.l.l....

FREXLAUF_45:665X62t332x13

FREE WHEELING 45,665X625332X13

RUOTA LIBERA 455665X621332X130e000cscsans

SPRENGRING 62 / SNAPRING 62 / sEEcER'sz.;

_ INNENRING / BUSHING / BUSSULA-...........

NADELKAEFIG K 25X29X1?

"NEEDLE BEARING 25X29X17 - :
fGABBIA A RULLI 25X29X1?3.1.;....--....-..

FREILAUFRAD 3? Z / FREE NHFEL GEAR 37 T-

:.INGRANAGGID LIBERG 3? D..Q............... 
: ANL&UFSCHElBE 18;2/34/2

- THRUST WASHER 18¢2/34/2 _
.SPESSURE 18.2,34,2.................'.....

-FEDERRING A18 DIN 128 7 LOCK WASHER 18 -

R“NELLA 18............'.....‘.....l......

SK- MUTTER M18X1n5 HOEHE 65 .

HEX. NUT H18X115 / DAQG M18x1’5...-......

. " ANZUGSDREHMOMENT 90 NH

TORQUE 90 NM

'CDPPIA D1 SERRAGG!B 90 NM

IWISCHENRAD KPL. /. IDLE GEAR ASSY.

_ INGRANAGGID INTERMEDID CPL............... 

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 67 00384
e-mail. crifirenze@tiscali.it

 CENTRO RICAMBI"

N BED

,AS REQ
A RICH

"N BED.
AS REQ
A RICH
N BED

~AS REQ
A RICH



586

BILD-NR.

ILL. NO.
FiG.

22

22

TEILE~NR,
PART NO.
CODICE

292 765

292 761

215 400

215 401

215 420

215 421

215 385

"SEITE 21

8B EZEICHNUNG. © - sTuecK
DESCRIPTION - QTYe
DESCRTIZIQ

KOLBEN KPlLe 79:5 MM

PISTON ASSYs 7945 MM :

PISTDNE CPL. ?9'5 HMo'oon.ocooa-ttoccc.l.o.' 1

MIT RINGENs STANDARD ROT 79, 46-?9’4? MM » STANOARD
GRUEN 79,47=79»48 MM

"WITH RINGS, STANDARD RED 79y46= 79,47 HM oy  STANDARD

GREEN 79247~79»48 MM
CON SEGMENTI» STAHDARD RDSSO ?9 46-79 4? HH:
STANDARD VERDE 73,47-79,48 HH

KOLBEN KPLe 79,75 MM

PISTON ASSY. 72,75 MM S
PISTUNE CPLI ?9,?5 HHI.E....I............. 1
MIT RINGEN, 1+SCHLIFF ROT 79,71~ ?9:72 HH 2
TeSCHLIFF GRUEN 797279473 MM

CWITH RINGS, 1ST OVERSIZE RED 79971=79,72 HM o

18T OVERSIZE GREEN 79972704273 MM .
CON SEGMENTI, 1A MAGGIORAZIONE ROSSO 79,71=79,72
MM + 1A MAGGIORAZIONE VERDE 79472-79973 MM

DFSOE-RING 7945/72X3
OIL CONTROL RING 79,5 MM

"~ SEGMENTO RASCHIADLIO 7945 MH............. .1'

STANDARD o | .|
STANDARD | - R
STANDARD

DFSOE-RING 79475/72425X3

1L CONTROL RING 79,75 MM

'SEGMENTG RASCHIAOLIO ?9 75 HH-..........( :1
"1+ SCHLEFF :

1ST OVERSIZE
1A MAGGIORAZIDONE

M=RING 79¢5/72+9X1425 _

TAPERED COMPRESSION RING 79,5 HH o
SEGHMENTO CONICO 79,5 HH.c;.oooaooi.;osoog _ 1
STANDARD '

STANDARD

-STANDARD

M=RING 79475/73515X1425
TAPERED COMPRESSION RING 79975MM

 SEGMENTO CONICO 79475 MMessessansescocnse 1

1+ SCHLIFF
1ST OVERSIZE
1A MAGGIORAZIONE

R=RING 79+5/72+9%X1425

RECTANGULAR RING 7995 MM

SEGMENTO Ry 7945 MM.--oqonau-o-oo-ooooooo 1
VERCHROMT. STANDARD '
CHROMATIZEDN, STANDARD

- CROMATOy) STANDARD



586

BILD=-NR.

Itk s NOe
FIGa

TETLE-NRe
PART NO.
. CODICE

SEITE 22
B EZEITCHNUNG STUECK
DESCRIPTTION OTY.
DESCRTIZIONETE QTA.

T W D e e o e T FER W S P S M S A U S eeh M Y e W M T M e g R Y R T A ST EL PR A AR AN D Gk Ak b i el e A T A Y Ak A

24

2s
26

27

28,

29 \

30
.31.
32
55
"
35
16

37

38

215

216
245

230

213

230
251

230
260
260

260

293

213

297

297

386

115

430

820

649

835
9590

020
680

603

601

394

651

431

433

R-RING 79,75/73+15X1+25
RECTANGULAR RING 79,75 MM

SEGMENTO R 7975 HM.....-.-.-...........-'
VERCHROMT,y 1+ SCHLIFF

CHROMATIZED, 1ST OVERSIZE
CROMATOy 1A MAGGIORAZIDNE

 KOLBENBOLZEN 22X15X55

PISTON PIN 22X15X55 / SPINOYTO 22X15X55.-

NULLHAKENRING 22 / CIRCLIP 22 :
SEEGER SPINUTTO 22.......'..............‘

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIDNE-......---

IYLINDER MIT BUECHSE
CYLINDER WITH SLEEVE .

CILINDRO CDN CAHICIA...............‘.....

ROT 79551-79952 MM , GRUEN 79,52=79,53 MM
RED 79951-79,52 MM » GREEN 79+52-79,53 MM
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeeseessess

0-RINGABSTUETZUNG / O-RING BRACE
SOSTEGNG DR....'..........Q..‘.....q.....

O~RING 32-2 FPM 70-80 SH / O-RING 32~2
ANELLO OR 32"2........'..................

DAEHPFERGUHHI / SILENCING RUBBER

PRDF!LG GOHHA.................l......'.‘..

DAEMPFERSCHLAUCH 67 MM o '
SlLENC!NG TUBE 67 MM / TUBO GOMMA 67 MM..

DAEMPFERSEHLAUCH 22 MM S
SILENCING TUBE 22 MM / ‘TUBO GOMMA 22 MMe o

KURBELWELLENSATZ 7 CRANKSHAFT REPAIR KIT

GRUPPO BIELLA-..................!.,....Q..

- ZYLINDERBUECHSE 7 CYLINDER SLEEVE

CAMICIA.CILINDRD...........0............;

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710
LOCTITE ANTI~SEIZE 10 Ge

- LOCTITE ANTI-SEIZE 10 G.-.-.............-

ZUR VERHINDERUNG VDN_PASSUNGSRDST
TO PREVENT FRETTING CORROSION

" PER EVITARE CORROSIONE

SCHMTERPASTE MOLYKOTE G-N -
MOLYKOTE G-N 100G.»SLIDE PASTE

CMOLYKOTE G~N 100G+PASTA DI SCORRessssvesa

. ROSS0 7945179452 MM 9 VERDE 79,52-79953 MM

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



we @=rrEs .



586

BILD-NR.
ILLe NO.

FIGe

-u-ﬂn”u-nﬂ—-—---——--—--—r—------

1j--2¢-

v - 24

TEILE~-NR. -
PART NO.

CODICE

287

281
237

a3z,

235

227
. 245
: 235
227

232

235

063

Dés

567

795

620

475

340

403

445

665

SEITE 25
GETRLEBE
TRANSMISSION S o
TRASMiSSIDNE _,  ":... e - f 
BEZEICHNUNSG - STUECK
DESCRIPTI QN . QTYe.
DESCRIZIONE aTa.

GETRIEBESATZ / TRANSMISSION ASSYe
- CAMBIO chocooo-.Z.o.-.ooptit...a..'ﬂ't:'i l"io.i.-o 9

. BIS MOTOR=~NUMMER 19& 770

UP TO ENGINE SERIAL NO. 196 770
FINO A N« MOTORE 196 770 '

GETRIEBESATZ / TRANSMISSION SETay

. CAHBIG CPL......G...‘......Cl...'....l...." 1 ’

AB MOTOR-NUMMER 1%6 771
VALID FROM ENGINE SERTAL NO. 196 YTT

A PARTIRE Na HDTDRE 1956 7?1

T VURGELEGEHELLE 11 7 / CLUTCH SHAFT 11 T.

ALBERD PRIHARIU 11 D...;...........-.....__'f

" NADELKAEFIG K 20X24X12

NEEDLE BEARING 20X24X12 - -
GhBBIA A RULLI 20x24x12.................. : 1

LOSRAD 17 1 7 GEAR 17 T. ' :
lNGRﬁNAGGID 1? D.PI.............C.’....Q.. -1

- he GANGy VORGELEGEWELLE
. . &TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
- he VELOCITA  ALBERO PRIMARIO

ANLAUFSCHEIBE 24492727 957243
THRUST WASHER 2442727457243 :
SPESSORE 24 2[2?!5/2!3.¢0......o..n...ton ' L

SPRENGRING 24 7/ SNAPRING 24 / SEEGER 24ee &

_SCHALTRAD 15 Z / GEAR 15 To '

INGRANGGIO 15 D.............'............ 1
3« GANG) VORGELEGEWELLE ' '
3RD SPEEDy CLUTCH SHAFT _
3. VELOCTTAy ALBERO PRIMARID . o

" ANLAUESCHETBE 2192/27+5/1.

THRUST WASHER 2142/274571 o
S'PES.SDRE 21 f'2,2?l5/100'000.|.0.0l'r...ll'....i-f-.- 1

 NADELKAEFIG K 21X25X13
"NEEDLE BEARING 21X25X13 .
"GABBIA A RULLI -21)(25)(13--.;-...‘....-...... 1

" L.OSRAD 23 2 / GEAR 23 T. : ' .
) _INGRANAGGIU 23 Docuoo.oc--o..ootocoocoo.. 1

5¢ GANGy VORGELEGEWELLE
5TH SPEED, CLUTCH SHAFT
5« VELOCITA, ALBERO PRIMARIO



19
20

21

22

23

24

25

26
27
28
.39:' 
10
39
32

235

Q4é

232

. 235

227

245

242

237

239

248

827

239
247
946

" TEILE=NR.
PART NO.
~ COOICE

633

468

790

523

430

390

650

636

830
925

590

820

570

870

SEITE

SCHALTRAD 1% 2 / GEAR 19 T, -
INGRANAGGIO 19 D‘l‘.l.‘ﬁ.".l........'..l
4o GANGs HAUPTWELLE _ . T
4TH SPEED, MAIN SHAFT

be VELOCITA, ALBERO SECDNDARID

ANLAUFSCHEI&E 204573071 / SHI“ 20+ 5730717
SPESSORE 2015730/ 1ensvessssessnnossssenses -

NADELKAEFIG K 20X24X12 F

NEEDLE BEARING  20X24X12
GABBIA A RULLI 20x24x12.’.............‘..

LOSRAD 32 Z / GEAR 32 Te _ :
: lNGRANhGGIO 32 D....................'.... )

1« GANGy HAUPTHWELLE
1ST SPEED, MAIN SHAFT
1. VELOCITA, ALBERD SECONDARIO

ANLAUFSCHETIBE 17:2/30/1

" THRUST WASHER 1742/30/1 v
SPESSDRE 1?'2,30/1l......................

SICHERUNGSBLECH NA24 / TAB WASHER NA24

RONDELLA SICUREZZA_NA24.-;oopoioo--oq-tto

SK-MUTTER M20X1,5 HOEHE 12

HEX. NUT M20X1:5 / DADO M20x1a5¢o¢.-¢tona'

" FUER HAUPTWELLE, ANZUGSDREHMOMENT 100 NM .

FOR MAIN SHAFT, TORQUE 100 NH

PER ALBERD SECONDARIQ, COPPIA DI SERRQGGID

.-..........................0.....-......

KETTENRAD -

CSPROCKET

PIGHNONE

SCHALTWELLE MIT KLINKE KPL.
SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY.

" ALBERO CAMBIO CON ARPIONISHMDssessscssscee

KLlNkENFEDER / SPR!NG / MDLLA.ooooaiaapoi

.1NDEXHEBEL KPLs /7 INDEX LEVER ASSYaer
LEVA INDEX CPL.‘.......I................".

_ANLAUFSCHEIBE 104179771

WASHER 1091/17/1 / SPESSORE 10.1;1?/1.... 
INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLA INDEX e

DISTANZHUELSE ( SPACER 7 DISTANIIALEsweee

SCHEIBE 1495/2245/1 / WASHER 1445722,571

RONDELLA 1“!5/22'5,1-ro._o.too_o._o.tlo..b_ii

27

. STUECK - -
QTA.

100 NN



586

‘BILD-NR.
ILL. NO.

FIGe

o T S A A e W S e fm e Y e M SR e wm A

33
34
35
36
37

38

39

40 -

40
41

a2
%3

44
45

Lé

44

 TEILE-NRa
'PART NOo

CODICE

239

.430'
258

258
- 258
258

258
248
248
248

260

239

240

2641

899

640'

110

797

775

765

755

730

919

913

905

545
770

145
930

735

MEANS OF SECURINGs WEAK :
PASTA FISSAGGIQ VITI, DEBOLE -

| SEITE 28
BEZEICHNUNG ' STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRITIZI1IDONE QTAe
HAARNADELFEDER / SPRING / MOLLAsosvosesas 1
o- RING 10- 2,? NBR 70-80 SH S
O~RING 10 2’7 / ANELLO GR 10*2f?nooqoop§o 2
SCHALTWALZE KPLa / SHIFT DRUM ASSY.
DESMDDROH!CO...!...........I..I...hl,.... 1
SCHALTGABEL KPLs / FORK ASSY, _
FORCHETTA CAMBID Cplccoo-o-oaootttooooiio 1:

'40150 GANG '
4TH/5TH SPEED

4Lal5. VELOCITA

SCHALTGABEL KPLe / FORK ASSY. L
FORCHETTA CAMB!O_CPL-..-..ta-ooiio-oo-noa |
29 GANG i i )
2ND SPEED

2e VELOCITA

SCHALTGABEL KPL. / FORK ASSY.

’ FGRCHETTA CAMBIO CPL- ( ZE NN N ENNNENNENERENENE] 1
1ST/3RD SPEED
1+/3¢ VELOCITA |

SCHALTSTANGE / PIN / ASTA BANDIERETTAeees 2.
FUSSSCHALTHEBEL KPL. / SHIFT LEVER ASSY,

LEVA CAMBID CPLOQ.t_ol.o.oo.o....non.cion'.o 1
FUSSSCHALTHEBEL 7 SHIFT LEVER _ .
LEVA CAMBIOII.Q‘.‘;..‘..........“...’... 1

" KLAPPHEBEL / FOLDING LEVER
LEVA CAHBID plEGHEVnLE...C...‘.........ll 1
KLAPPHEBEL&UFEE') RUBBER / GOMMING LEVA.. 1
HEBELFEDER / SPRING / MOLLA;.;.-.b.iodgop 1

- LAGERSCHRAUBE M&X19 / BEARING SCREW M6X19 .
VITE Méx19.;..........I.l.....‘..!....,.. 1

 ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN 912 o
CYL.SCREW bezo / VITE M6X20eesseccsassss 1
SCHRAUBENS]CHERUNG NTEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCe SECURS _ AS REQ
LOCTITE 221 VIQLETTO,10 CC. FLAC.......... A RICH



985

0€  HLIHAS



588

SEITE 31

KUPPLUNGy MIT 7 BELAGLAMELLEN
CLUTCHy WITH 7 FRICTION PLATES
FRIZIONE, CON 7 DISCO FRIZIONE -

BILD-NRe TEILE=~NRs

ILLe NG
FIG.

A A P A . TN o S WU S SN T S e W S o Sy S s e e A S U T W S O R

1

10

PART NQ.
CODICE -

227 600

232 700

232 650

292 822

293 670

259 570
259 (050)053

259 555

25% .75

245 320

242 605

. ——— i ———— ] — o -

- STUECK

BEZEICHNUNG
DESCRIPTTION QTY.
DESCRIZIONE QTA.

ANLAUFSCHEIBE 2042/35/3
THRUST WASHER 200273573
SPESSORE 20!2/35,3-...Qoooo...o..tboooooo -2

INNENRING 7 INNER RACE / BOCCOLAscscenses 1
NADELKAEFIG K 25X29X10

NEEDLE BEARING 25X29X10 .
GABBIA A RULL! 25x29x1ﬁ..°....§..ﬂ.......- 2

PRIMAERTRIEB KPL.

DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY

INGRANAGGIO ALBERO MOTOREsesssevosssssasnse 1
NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORB GEMEINSAM AUS-
TAUSCHEN, '

"REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.,

CAMBIARE SOLD L' INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSIEME, - _ ’

PRIMAERTRIEB KPL. :

DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY . .
INGRANAGGIO ALBERO MOTOREeesessesassessss 1

NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORB GEMEINSAM AUS~
TAUSCHENS, _

REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.s -
CAMBTARE SOLD L' INGRANAGGIOD € LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME, _

STUETZYELLER /7 PLATE /7 TAMBURELLOcooscane 1

-BELAGLAMELLE 3,0 MM
" FRICTION PLATE 3,0 MM
-DISCO FRIZIONE GUARNITR 340 MMevessoeenea 7

STUETZLAMELLE /7 PLATE 1,5 MM

DISCO FR[ZIDNE 1,5 MHO..'.........O...... .7
MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOLZIC FRIZIONE.s 1

STCHERUNGSBLECH NA20 7/ TAB WASHER NA2D
RONDELLA SiQUREZZA NAZO.....G.........Q‘. 1

SK-MUTTER M18X1+5 / HEXe NUT MI8X1,5

DADD M18X1!5.--0.0300009000sooooo..o..... -1
ANZUGSDREHMOMENT 120 NM

TORQUE 120 NH

COPPIA DI SERRAGGID 120 NM



586
BILD-NR.
ILLe NOD.
FIG.'

t2z - 13
12

13

14
HSI.
16
17
18
"
20
21
2:
23
24

25

25

TEILE-NR.
PART NO.
CODICE

239

259
259

232

945

241

235

237

944

945

239
228

227

- 234

- 234

927

927

625

597

592 .

180

750
770
765

621

468

660

761

210

880

157

165

475

475

SEITE

— Y
~N DX

N
T
I

QDom
m mm
W
oOom
1 22 e
Lo B oy
ZOZ
mZ o

KUPPLWAFEDER DM1&yd D2+¢3 L3491

CLUTCH SPRING 34,1 / MOLLA FRIZIONE 34:1..

FEDERN NUR SATZWEISE WECHSELN
CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE

CAMBIARE SOLO TUTTA LA SERIE

DRUCKPLATTE KPLe / RETAINING PLATE ASSY,
PlATTD DI SPINTA CPL..'........I......’.,

DRUCKPLATTE / RETAINING PLATE

.PIATTD Df SPINTAOOCOOOO..l‘.ﬂl...........'

ODRUCKLAGER BXZDKBpS
THRUST BEARING BX20X84+5 o
CUSCINETTO 8X20X8;5-----....-....-.a.qd.c

"FEDERRING AS DIN 128 / LOCK WASHER AS

RDNDELLA GRUNER AS........-“.‘...,......

SK=SCHRAUBE MSX25 DIN 933
HEX<SCREW M5X25 / VITE MS5X25eeceecsccccos

ZHISCHENRAD KPLe / IDLER GEAR ASSYe 26 Te
lNGRANAGGIO INTERMED' CPL. 26 D.'........

STARTERWELLE / KICK START SHAFT
hLBERD MESSA ]N MDTD...I‘O..............’

ANLAUFSCHEIBE 204573071 7 SHIM 20,5730/1
SPESSDRE 20.5/30!1...‘......l...‘...‘.l..

SICHERUNGSRING 20X1,2 DIN 471 :
SNAPRING 20X1:2 DIN 471 /7 SEEGER 20X112..

KICKSTARTERFEDER / KICK START SPRING

MULLA.OI.*...C....‘......I..ﬂ‘l...'..i...

SPERRAD / RATCHET GEAR /IINNESTD;...-;.-o

ANLAUFSCHEIBE 22+2/25+571
THRUST WASHER 22,2/2555/1 -
SPESSORE 22’2,25'5/1l............“‘.....

 STARTERRAD KPLe 7/ KICK START GEAR ASSY.

INGRANAGGIO MESSA IN MOTDeesaicsssncsasase

SCHRAUBENRAD KPLs / HELICAL GEAR ASSY.
INGRANAGG‘O CONTAGIR! tptoo.lco.dtoooo.oi

ANLAUFSCHEIBE 2245730705
THRUST WASHER 22,5/730/045
SPESSORE 22!5/3U/UtScciso'nononoonoc'ibo.oo

ANLAUFSCHEIBE 22,5/3G/0+5
THRUST WASHER 22557307045
SPESSURE 22’5/30,0'5.C‘O..l....‘...‘.....

32

STUECK

QTY.
QTA.

A S

1

N BED
AS REQ
A RICH



586

BILO=-NR.
NC.

TLL.
FIG.

27

28
29
30

31

32

33
36

35

36

37

TEILE-NR.
"PART NO.
_CODICE

248

'245
239
”233
.229

260

840

259

243

899

- 297

175

959

537

440
210

210

991
782
340

788

431

KICKSTARTERHEBEL KPLa

SEITE

DRAHTSPRENGRING 19,5X1 / CIRCLIP 19,5X1

ANELLO DI SICUREZZA 19;‘5)(1.-.......'._-....._'

-

KICK START LEVER ASSY.

iPETALE MESSA ’N HGTO CPLoooooi-oocoooo.od-

KICKSTARTERHEBEL VERSCHLOSSEN
KICK START LEVER

PARTE SUPERIORE MESSA IN HDTO..-.-.-..-..

KICKSTARTERNABE / KICK START HUB

.PARTE INFERIURE H/M.‘..ﬂ........-.l......

DRUCKFEDER DM4,1 D1+25 L8

CDMPRESS!DN SPRING 8 MM / HDLLA 8 MMesasue

KUGEL 7732 111 DIN 5401 7 BALL 7/32

_SFERA ?,32'...........................Q..

SPANNHUELSE 6X20 DIN 1481.

DOWEL TUBE 6X20 7/ PERNG TENDITORE 6X20...

" MUFFE '/ RUBBER SLEEVE / GOMHIND PEDALE«ss

ZYL+SCHRAUBE M8X30 DIN 912

CYL. SCREW M8X30 / VITE M8X3Dessecscscese

KUPPLUNGSKORB / CLUTCH DRUM |
CAMPANA FR!ZIQNE.....’.‘....‘.........if.

SENKNIET 5X12 DIN 661 7 RIVET 5X12

RIVETTD ._lel2_......9tltoo.o.odt.tt..o.l.ooa.

LOCTITE 648 GRUEN -
LOCTITE 648 GREEN 6 CC. SECURING

LOCTITE 648 VERDE, 6 CC. FLACUNE.-.-...-.

SCHRAUBENSICHERUNG STARK
MEANS QF SECURING STRONG -

PASTA FISSAGGID VITI, FORTE

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 Ge.

.LOCTITE ANTI SEIZE 10 GC.....‘.I.“......

ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST
TO PREVENT FRETTING CORROSION
PER EVITARE CORROSIONE

CENTRO RICAMBI“’

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

.33'

STUEECK

QTYe.

QTA.

N BED

AS REQ

A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



| £
- -
o
-
me
>
z



586

BILO-NR.

ILL.

FI1G.

10-

11
12

13
14

15

16

SEITE
KUPPLUNGSDECKELy DREHZAEHLERANTRIEB, ELEKTRO-
| STARTER |
“CLUTCH COVER, REVOLUTION COUNTER DRIVE, ELECTRIC
| STARTER
COPERCHIO FREZIONE, COMANDD CONTAGIRI, MOTORING
D* AVVIAMENTO |
TEILE-NR. 8 EZEICHNUNDG . STUECK
PART NO DESCR-IPTTI QN QTY.
CODICE DESCRIZIONE QTA,
210 111 KUPPLUNGSDECKEL KPL. / CLUTCH COVER ASSY.
COPERCHIG FRIZIONEC.........‘..."......-. 1
030 HR-KERBNAGEL 3X8 DIN 1476 / ORIVE PIN 3X8
SPINA 3x8.l.............‘.l.....‘........_ 1
229 230 LAGERBOLZEN / JOURNAL BOLT / SPINAssveecs 1
224 230 SEILZUGROHR / CLUTCH CABLE TUBE N
BOCCOLA PER CAVOD FRIZIONEsoesccorsovosecs 1
930 715 - WD-RING AS 35X47X? / DIL SEAL 35X47X7 o
.' CORTECQ Ssx&?x?ﬂ...‘.—..-........._.......... 1
831 260 WD-RING AS 22X32X7 / OIL SEAL 22X32X7
. CBRTECD szszx;"-...o-..6.00.....(..&..0_... 1 .
232 150 KUGEL 12 I11 DIN 5401 / BALL 12 MM
) SFERA 12 "M............0........'......... 3
259 945 AUSRUECKTELLER KPLe /7 CAM ASSY.
CHUJCCIGLA FRIZ[DNE choiococtoo_-'._qp'ooaoi 1
240 319 GEWINDESTIFT M8X30 |
- - "ADJUSTMENT SCREW MB8X30 / VITE M8X30esease 1
942 670 SK-MUTTER M3 SW 11 7 HEXs NUT M3 :
: DADG “8..‘.‘........‘.........I.......... 1
239 901 BLATTFEDER / FLAT SPRING / MOLLAscaossose 1
841 680 TAPTITE-SCHRAUBE MSX8
| TAPTITE SCREW M5X8 / VITE MSX8eeosaesssse . 1
ANZUGSDREHMOMENT 5 NM L
TORQUE S NM
| COPPTA DI SERRAGGIO S5 NM
239 635 ZUGFEDER / SPRING / MOLLAssosseosscnsansan . 1
237 840 " ANTRIEBSWELLE 7/ DRIVE SHAFT |
' “ALBERIND CONTAGIRI easncsevsssosenssnansosnis 1
945 710 SICHERUNGSSCHEIBE 5 DIN 6799 / CIRCLIP S
’ a, RONDELLﬂ Sssessesnsasvsscssnsanssascsnnsns 1
932 740 NADELROLLE 2X11+8 G2 DIN 5402 - '
: NEEDLE PIN 2X11¢8 7 GRAND 2X1198cnssansoe 1

NO.

35



586 o - o - | . SEITE 34

BILO=-NRs  TEILE~NR.

_ _ B EZEICHNUNG - STUECK
ILLe NOe PART NOe - DESCRIPTI QN ' | QTY.
FIG, ~ CODICE . 'DESCRIZIONE | aTA.
17 - 234 170 .~ SCHRAUBENRAD 17 2 7 HELICAL GEAR ASSY.
’ B .' lNGRANAGGID 1? D.0.....‘.!...‘D........C... 1
18 927 945  SCHEIBE 6,2/12/1 /7 WASHER 652712/1 )

’ o RONDELLA 6'2_,12,1ﬂ.....!...‘._...........‘ . 1
19 230 905 DICHTRING A16X20 DIN 7603 o |
c GASKET RING 16X20 / RONDELLA 16X20ecees 1.
20 241 070 HOHLSCHRAUBE / BANJO BOLT / RACCORDOecsss 1
21 930 500 WD~RING ADF 6X11X3/4e5 | -

| OIL SEAL 6X11X3/4»S / CORTECO 6X11X3/4s5+ 1
22 - 250 380 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsoeoessesse 1
23 241 811 2YL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912 | T
' ' CYlLes SCREW MAX3S /7 VITE MbXSS...'.._..{..... 9
24 830 890  DICHTRING 6+2/8,9/71
- GASKET RING 64278971 | |
RONDELLA 6’2/8'9/10‘..'.9................ 1 )
25 241 816 . IYL.SCHRAUBE M6X40 DIN 912 S
o CYL.SCREW M6X40 / VITE MEX40eeaaaoonnonoe o 1
26 840 830 ZYL.SCHRAUBE M6X30 OIN 912
. ’ CYLa SCREH M6K30 ¥ VITE M6X30..".-...... 2 .
27 230 400 O=RING.18-1,5 NBR 70-80 SH o
o I O-RING 18«1,5 / ANELLO OR 18"1’5.....0... 2
28 - 241 800 - VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1sS
| PLUG SCREW M18X1,5 o
TAPPO PLASTIED H18x1!SQQ.aootocccoaootoot 2 .
29 827 261 ANLAUFSCHEIBE 12,5/214+5/1
. THRUST WASHER. 12457219571
SPESSQRE 12!5/21i5/1-toc.conaoooo.i.oo-d. 2
30 234 05S IWISCHENRAD KPL. / IDLE GEAR ASSY, o

| | INGRANAGGIO INTERMEDIO CPlecessassessvass 1

31 212 960 STARTERTRIEBDECKEL 7/ STARTER DRIVE COVER
) ) COPERCHIB PER AVVIAHG ELETTR............. 1
32, 230 310 O-RING 114~2 NBR 70~80 SH / D-RING 114-2
. ANELLGUR 114""2:-_-oo-iooooonotoouo.o_.o-.oo 1
33 0 . B840 511 - IYL.SCHRAUBE M5X16 DIN 912 |
| - - CYLe SCREW M5X14 7 VITE M5X16esesscennces &
34 293 155  E-STARTER KPL. / E=STARTER ASSY. .
. : . MOTORINO D' AVVIAMENTO CpLo.-.ooonq.ooaicc 1
35 251 910 DISTANIBRUECKE / DISTANCE BLOCK

DISTANZIALE..‘..I..I..‘l.........l....l‘. 1



586 - | R © SEITE 37

BILD~NRe TEILE~NR.

B EZEITCHNUNSG STUECK
ILLe. NOo PART NO. "DESCRIPTIOQN ' aTY .
FIGe  CODICE =~ DESCRIZIONE QTA.
36 - 945 759 FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
: . RDNDELLA GROHER Ab.oooob-ncooc.loooo.oooo 2
37 - 241 821 IYLLSCHRAUBE M6X45 DIN 912 : ]
- : CYL. SCREW M6X45 / VITE M6X4Sesensecrasse 1
38 ' 240 331 "~ IYL.SCHRAUBE M6X55 DIN 912 _ _
: CYLe SCREW MAX55 /7 VITE H6X55u........'..- 1
39 297 386  STLASTIC 732 RTV | N BED
' ' SILASTIC 732 RTY / 100 G. - AS REQ
| SILASTIC 732 RTV / 100 Geesosesosecesacas A RICH
40 899 785 SCHRAUBENSICMERUNG NIEDRIGFEST N BED

-LOCTITE 221 VIOLET 10 {C. SECUR. AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTD910 CCeFLACcaoesesses A RICH
MEANS DOF SECURING, WEAK

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

)\ CENTRO RICAMBI"
.




586 - | R SEITE 38




IYLINDERKOPF, NOCKENWELLE, VENTILDECKEL
CYLINDER HEADs CAM SHAFT, VALVE COVER _
TESTA CILINODROy ALBERO A CAMME, COPERCHIO VALVOLE

s A S i k. S S A S e it s e oy . A M e e .

BILD-NRs TEILE=NR.

BEZEICHNUNG STUELK
ILLe NO« PART NO. DESCRIPTION ' QTY.
FIGe  CODICE ' DESCRIZIONE QTAe
‘——ﬂ—-ﬂ———-ﬂ‘_&ﬁ--“-wJ---ﬁﬁ ------- -------——ﬁ——-------*—““----—ﬂl----ﬂﬂ
1 213 638  ZLYLINOERKOPF KPL. / CYLINDER HEAD ASSY.
_ TEST“ CILINDRD Cp‘-ccootcttc....It...t.i_..' 1
2 232 920 MADELBUECHSE 22X28X12
' NEEDLE BUSHING 22X28X12 |
CUSCINETTO 22x23X120-..--..0000-000000000 1.
5 237 660 NOCKENWELLE 225 GRAD
| CAM SHAFT 225 DEGREES . -
‘LQERO A CAMME 225 GRADI'..C........'.... 1
4 © 932°432  RK~LAGER 6204 C3
- BALL BEARING 6204 C3 / 20-47-14
CUSCINETTO SFERE 6204C3/20-47-Tébecssocvse 1
5 927 222 AUSGLETCHSCHEIBE 38/46,871,0
- : RETAINING SHIM 38/4648/1,0
_ SPESSORE 383746983/ 110cesvscsvscsacscnannssases 1
6 850 0SS WD-RING AS 30X&47X7/7+5
| - OTL SEAL 30X&47X7/745 -
CORTECG 30X4?X?/?f5.....c.-»..-..-......-' 1
7 945 690 _ STCHERUNGSRING 47X1+75 DIN 472 o
o LOCKING RING 47X1+7S / SEGER 47X1975evees 1
8 230 400 D-RING 18~145 NBR 70-80 SH ' |
: . 0-RING 18_115 / ANELLO DR 18~135acanscass - 1
9 247 420 DISTANZHUELSE 20730713
- DISTANCE SLEEVE 20/30/13
| SPESSORE 20/30/134cecsccccccccassccsscase 1
10 240 230 VERSCHLUSSSCHRAUBE A M16X1,$
- PLUG SCREW M16X1,5 / TAPPO M16X1s50eanese = 2
11 240 415 STIFTSCHRAUBE M8X94 / STUD MBX94 | .
’ . .  ) : PR[GIDNIERO Hax?‘.....[...Q.O......,....* 1
12 24D 420 STIETSCHRAUBE M8X119 / STUD MBX119
: . ’ PRIG!DNIERD MBK‘H‘?.-..-.-.-o.o......-.... 1
13 © 242 700 BUNDMUTTER M8 / HEX. NUT M8 / DADD MBeses 2
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM -
TORQUE 20 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM
14 - 240 360  STIFTSCHRAUBE M8X58 / STUD M8X58

) PRIGIGNIERG HBXSBO.IQO...‘............CC. I4



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

SEITE 40
BEZEICHNUNG STUECK
DESCRITITPTI! O8N QTY .
_D ESCRI1I ZT1T0ONE OTA. .
STIFTSCHRAUBE M6X40D/719 7/ STUD M6X40/11
PRIGIONIERDO MOXAD/ 1 Meessisssannssssunssscens 1
VENTILOECKEL A / VALVE COVER
COPERCHIO VﬁLVDLE.owo-cp.aono-otc.ooq..oc 1
- VENTILDECKEL E KPL. / VALVE COVER ASSYer
COPEREHID VALVOLEaesassvessasanccsassnsanns 1
O~-RING 107-2+5 ST 60~-70 SH
O-RING 10?"'_!.’5 / ANELLQ GR 10?"‘"2!5...t... 2
FEDERRING A6 GIN 128 /7 LOCK WASHER A6
RDNDELLQ GRGHER Ab.....'............’..“ 6
SK=SCHRAUBE M6X20 DIN 933
HEXe SCREW M6 X 20 / VITE M6X20cescossese 6
PASSHUELSE 13,8X15 / DOWEL 13+,8%15
SPIMNA 13+8X15asssanssscsscenvrsoscscannssons 2
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIUONEasssansss s 1
ANSAUGSTUTZEN / INTAKE FLANGE
FLANGIA ASPIRAZINDNEC evwecanssevenssnsnssns 1
LS-SCHRAUBE M&X1é6 DIN 9864
COUNTER SUNK SCREW MH6X16 7 VITE MHOX1Gae e 3
SCHLAUCHSCHELLE 54 / HUSE CLAMP 54
FASCETTA Skonoocno}ovioat-ooooooccoovhto- 2
DICHTRING A 26X32 DIN 7503
COPPER GASKET RING 26X32
ANELLD GUARNIZIONE SCARICD 26X32sevavesras 2
AUSPUFFFLAMSCH / EXHAUST FLANGE
FLANGTA SCARICOwssanssassnnnnssnasssnnessss 2
DAEMPFERGUMMI / SILENCING RUBEBER
PROFILD GDMMﬁnaao-fntocnooono-nnonutctu-. 2
DAEMPFERSCHLAUCH 22 MM
SILENCING TUBE 22 MM J TUBO GOMMA 22 MMes 6
DAEHPFERSCHLAUCH 67 MM
SILENCING TUBE 67 MM /7 TUBD GOMMA A7 MM.- 2
VENTILFUEHRUNG /7 EXHAUST VALVE GUIDE
GUIDA VALYOLA SCARICO wwwesverwnarennsnsne 2

TEILE-NR.
PART ND.

CODICE

940

212

212

230

945

940

229

230

267

941

251

230

273

260

260

260

253

000
542
545

360

751

561

160

010

357

041

855

080
851
680

601

603

116

FUER REPARATUR AUSLA?SEIT[G
FOR REPAIR
PER BEPARAZ INONE



286

8iLD-NRs TEILE-NR.

ILL. NOs« . PART NO.

FI1Ge CODICE
31 253 117
32 - 245 440
33 297 386
" 34 297 433
35 - 899 785

SkEiilE a1
BEZEICHNUNSG _ STUECK
DESCRIPTYTION QTY.
DESCRI ZI ONE QTA.

A S T et P A FUR A A S T A A i N M AN W A NS b sl i vk e —

VENTILFUEHRUNG. E / INLET VALVE GUIDE

GUIDA VALVDLA ASP-'IRaZIUblEQO.l..‘.......t. 2 .
FUER REPARATUR EINLASSEITIC f
FOR REPAIR

PER REPARAZIONE

SPRENGRING A12 DIN 7993 / CIRCLIP 12

SEEGER 12.....'...‘...'.....'....'.'..‘..‘ &
SILASTIC 732 RTV : N BED
SILASTIC 732 RTV 7 100 Ge AS REQ
SILASTIC 732 RTV /7 100 Gewasvaoncssnnensa A RICH
SCHMIERPASTE MOLYKOTE G-N ' N BED
MOLYKOTE G-N 1006G.,SLIDE PASTE A5 REQ
MOLYKDTE G-N 100G+PASTA DI SCORRecesevoene A RICH
SCHRAUBENS ICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 €C. SECUR. AS REQ

LOCTITE 221 VIOLETTO:10 CCeFLACsewsawwwes A RICH
MEANS OF SECURINGy WEAK

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it



- SEITE 42




see | . | SEITE 43

© VENTILEs KIPPHEBEL, STELLSCHRAUBEN
'VALVESy ROCKER ARM, ADJUSTMENT SCREWS
 VAULVOLE, BILANCIERI, VITI AGGIUSTAMENTO

-——--—--#--HM—-----ﬂﬂ--—--ﬂ—‘ﬁ-ﬂﬁﬁﬁ_ﬁ—-

BILD-NR:  TEILE-NR. - STUECK

| BEZETICHNUNG
ItL. NO. PART NG. = DESCRIPTION o QTY.
FIG. = CODICE 'BDESCRIZIONE L. QTAl
1 253 160 EINLASSVENTIL 30 MM / INTAKE VALVE 30 MM

VALVOLA ASPIRAZIONE 30 MMeeeesecsoescacee 2

2 253 170~ AUSLASSVENTIL 27 MM / EXHAUST VALVE 27 MM
: ' ' VALVHLA.SCQRICQ 27 HHc........-...p...... e

3 227 980 - ANLAURSCHEIBE 12+2/29,571
. . - THRUST WASHER 12427294571 _ : :
SPESSDRE 12!2/29'5/10--..........1...0..-- &

4 . 230 810 : VENTILSCHAFTDICHTUNG 7/ VALVE-SEAL ;
_ . . ) _CQRTECQ GUIDQVﬂLVQLA..-o.-oaaocooccoocoog : 4:

5 .. 239 780 "VENTILFEDER DM25,2 04 L3646 o
| ' VALVE SPRING 3696 / MOLLA VALVDLA 36:6... 4

6 253 101 _ VENTILFEDERTELLER / SPRING RETAINER .
. ’ PIASTRA MOLLA VALVOLA.....-.-.-ooooooiooo 4

7 253 090 . VENTILKEGELSTUECK / VALVE COTTER -
: S 0 SEMICOND VALVOLAessessssnssecsscsssncsnsosns 8

8 - 253 305 : KIPPHEBEL £ KPL. /7 ROCKER ARM ASSY. .
) : BILANCIERE CPL--o-oooooooooocooooo..-.oto 1
FUER EINLASS
' FOR INTAKE :
. PER ASPIRAZIONE

9. - 253 335 KTIPPHEBEL A KPLa / ROCKER ARM ASSY.
. . B]LANCIERE cPLO.....QOOQOCCOOOCQ.....I... 1_”

" FUER AUSLASS o

FOR EXHAUST

PER SCARILCO

10 - 240 205 STELLSCHRAUBE KPL.
._  ADJUSTMENT SCREW ASSY. M7 .
" VITE AGGIUSTAMENTO CPle M7eusceccscecssses &

11 242 590 SK-MUTTER M? DIN 934 / HEX. NUT M7

DADD M7 eessnsccssncanssscsancsnsssnnsasnsses &
12 253 050 . KIPPHEBELBOLZEN / ROCKER. ARM SHAFT |
o S . ’ ’ ﬂSTA BIL&NC!ERI...Q.....oo-.a....c....tt. 2
13 227 950 . FEDERSCHEIBE 14+3/2070+5
' B _ " SPRING WASHER 14437207045 _
A ) RBNDELLA GROWER 1413/20/0!50.oo-..oocaoo. 2

"iq_' 223355 _.59555@&’& 43020005 0 iiii e ane. 2



186 X 15%3’/
g\

), CENTRO RICAMBI
! via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




586

BILD-NRa

ItL., NO.
FIG.

A A W e

1

11
12
13
14
.15 
;16

1%

47

SEITE
STEUERTRIESGEHAEUSE; STEUERTRIEBDECKEL
X TIMING BELT HOUSING, TIMING BELT COVER
CARTER CINGHIA: COPERCHIDO CINGHIA DISTRIBUZIONE
TEILE-NR. BEZEICHNUNG - STUECK
PART NO. DESCRIPTION QTYe.
CODICE DESCRIZ1!1IONE ~ QTA.
212 527 STEUERTRIEBGEHAEUSE / TIMING BELT HOUSING
. . CARTER'CINGHIA..-t-olaaoooooo--ooocoaoooo 1
227 920 SCHEIBE 6+4/30/3 /7 WASHER 6,4/3073 o
- RDNDELLA 6’4/30/3......O...Q...O.‘....'.. 1
242 680 DISTANZMUTTER M6X22 / DISTANCE NUT M&X22
DADO DISTANZIALE M6X22sceseascsssocnnsnsne 1
945 751 FEDERRING A6 DIN 128 /7 LOCK WASHER A6
P . RDNDELLA GRDHER Aé....l.'.....'.....ll... 2
241 930 ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN 912
_ CYL.SCREW M6X20 / VITE M6X2Deerecvocscena 2
232 130 BANDSPANNROLLE 28X27X30
GUIDE PULLEY 28X27X30 _
RULLU TEND!TGRE 28x2?x300...l....ll...... 1
240 280 Sk=SCHRAUBE MBX50 DIN 931 | 3 .
HEXe SCREW M8XSD / VITE M8XS50eescssencces 1
210 100 STEUERTRIEBDECKEL / TIMING BELT COVER
- COPERCHIB cINGHlA.....I...‘l..........l... 1
260 SSU SCHAUGLAS f LENS , SPIAtooatooooooo_.b.bno 1
250 090 DICHTRING 14/19/04+5
GASKEY RING 14/19/0,5
ANELLO GUARNIZIONE 14/19/0,5.............- 1
430 020 O0-RING 99y3=-244 NBR 70-80 SH
’ Q“RING 9'3"2!4 / ANELLO OR 9!3"2!4-.....n 1
230 852 _DICHTUNGSSCHNUR 2,5X820 7/ DO~-RING 2,5X820 -
. ANELLO OR 215)(820.......ooo.--..-....q... 1
241 930 ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN 912 :
- CYLeSCREW M6X20 /7 VITE M6X2Deovsocansscas 1
830 890 DICHTRING 6,278,971
. . " GASKET RING 622/84+9/1
RUNDELLA 6'2/8!9/1‘l.c.co....ll..cnt.oo... 1
840 401 IYL.SCHRAUBE M&X22 DIN 912 g
: CYLe SCREW M6X22 / VITE MEX22sesssencanae 1
241 821 ZYL+SCHRAUBE M6X45 DIN 912
. _ _ "CYLe SCREW M6X45 7/ VITE M6X45eccecccsssss 1
E;qcyaédf vrrE H‘;*ZSw.v-..c\ R ] +* .qﬂ L. LA L to- i ’



SEITE 50

B RACING TEAM 8

marcnioc anticipo =

1 o |

timing mark

groove for en iné.
types 504, 506, 560

in cavatura per
motore tipo 50U,
506, 560

- —

groove only for
engine type 348

in cavatura solo per
motore tipo 348



- 584

BILD-NR.

1LLl. NO.
FIG.

——

Y

10
11

12

13

14

SEITE 51

NOCKENWELLENANTRIEB
CAM SHAFT DRIVE
" COMANDG DISTRIBUZIONE

ﬁﬁ-&ﬁ----*-—-ﬂ-—‘&—ﬁﬂ

TEILE~NRa - STUECK

B EZEICHNUNG -
PART NO. DESCRIPTION B QTY.
CODICE DESCRIZIONE T QTAe
230 390  0-RING 17~2,5 NBR 70-80 SH : _
’ ’ ’ S D“R‘NG 17 2'5 / ANELLO UR 1? 2!50...0.00._ 1_
253 047 STEUERRITZEL KPL.
. - TIMING PINION, ASSYs 15T. .
PULEGGTA DISTRIBUZIONE CPL.15 D.........._ 1
945 756 FEDERRING A16 DIN 128 / LOCK WASHER A16 =
RGNDELLA GRD“ER A16...‘..‘.....‘..'.0...._ 1
242 710 SK=MUTTER M16X1,5 DIN 934 : : "
HEK. NUT H16X1;5 / DADO "16x1i5.oo--..ooo_ 1
ANZUGSDREHMOMENT 100 NM '
TORQUE 100 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 100 NM
247 430 " DISTANZHUELSE 8,4724/11
- SPACER 894/24/11 / DISTANZIALE 8.4/24/11.' 1
280 030 ~ °  SPANNROLLE / GUIDE PULLEY -
: RULLD TEND]TDRE....noaoao.codooo.oo.oocob_ 1
932 037  RK-LAGER 6203-2RS1/CNH/HT32
BALL BEARING 6203, 17-40-12 ' -
CUSCINETTO 6203y 17-40-12¢ccccsesnnassses 1
280 020 SPANNEXZENTER / TENSIONER EXCENTER o
ECCENTRICO TENDITDRE....,....’........... . 1
945 752 FEDERRING A8 DIN 128 / LOCK-WASHER AB
) .L RONDELLA GRO“ER Aa...;...;...............- 1
242 200 SK~MUTTER M8 DIN 934 / HEX. NUT M3
. ’ ’ DADD Ha'.."...........l.....#...,!’..... 1
227 600 - - ANLAUFSCHEIBE 20,2/35/3
: THRUST WASHER 20,2/35/3 S
) SPESSORE 20'2,35,3..‘....‘.........'....... 1
- 253 023 ~ STEUERRAD 30 2 7/ TIMING PULLEY 30 T. -
c PULEGGIA DISTRIBUZZIONE 30 Dooa..c.-o.... . |
227 930 SCHEIBE 8,4/32/3 / WASHER 844/32/3
_ . ©. RONDELLA 814/32/3...o......t...--.ot..... 1
245 460 " SPANNSCHEIBE A8 DIN 6796

SPRING WASHER 8 7 RDNDELLA GRGHER 8.-.... 1




586

BILD-NRs

ILLe NOD,
FiG.

e o e W S

16

17

TEILE-NR,
PART NO. .

CODICE

-940 485

280 010

899 785

SEITE 52
BEZETCHNUNG o STUECK
DESCR1IPTION - QTY.
DESCR 1T 2Z!IONE QTA.

SK- scuaauae MEX3D DIN 933

HEXe SCREW M8X30 / VITE nsxso............_ 1
ANZUGSDREHMOMENT 35 NM . _ -
TORQUE 35 NM. -

COPPIA DI SERRAGGID 35 NM

ZAHNRIEMEN 9,525X19X36
TIMING BELT 9,525X19X86 '
CINGHIA DENTATA 95525X19X86eavasssccncsse 1

SCHRAUBENSTCHERUNG NIEDRIGFEST . N BED .
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCe SECUR, AS REQ
LOCTITE 221 YIOLETTO,10 CC.FLAC.......... A RICH
MEANS OF SECURINGy WEAK

PASTA FISSAGGIO VITIy DEBOLE

CENTRO RICAMBI
via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX {+39) 055-67 00 84
e- ma|I crifirenze@tiscali.it






586

BIL

D-NRe TEILE=NRe

ILL. NOs PART NO.
FiGs . CODICE
-3 293 123
1 -2 293 128
3 264 750
4 241 816
g 945 757
6 942 220
7 - 10 264 737
8 964 070
9 964 067
10 264 861
11 297 540
12 264 740

SEITE S5

ZUENDANLAGE 12V 190W.

CIGNITION UNIT 12V 190

ACCENSIONE 12V 190W

i i e oy e s e ke e e kil aije s e g oy —

BEZEICHNUNG - ~ STUECK
BESCRIPTION ' QTY.
DESCRIZI ONE o QTA.

MZ~-GENERATOR 12V 190W -
MAGNETO GENERATOR 12V 190w | SR
VOLAND CPLe 12V 19DWececssocenscsosoossee 1

" STATOR KPL. MIT MAGNETRAD
STATOR AS35Ye We MAGNETO FLYWHEEL

 STATORE CPLe CON VOLANODwseesenassnsnccses 1

STATOR UND MAGNETRAD NUR GEMEINSAM AUSTAUSCHEN :
STATOR AND HAGNETU FLYWHEEL MUST BE EXCHANGED ONLY

. TOGETHER
BISOGNA CAMBIARE STATORE E VOLANO INSIEME

"AUSSENGEBER / TRIGGER COIL

' PICK UP ESTERNOOOOG.....!...........I.I.. . 1.

IYL.SCHRAUBE M6X40 DIN 912 - -
CYLJSCREW M&X40 7 VITE Mﬁxl&U-..u........ 3

FEDERRING A18 DIN 128 / LOCK WASHER 18

RANELLA 18cessvranrsevocssnsccnacinsasnnsss 1

SK~MUTTER M18X1,5 DIN 936 : : '
HEX» NUT H18x1f5 { D*DD H18X1’5.....-.... 1
ANZUGSDREHMOMENT 100 NM

TORQUE 100 NM _

COPPIA DI SERRAGGIO 100 NM

ZUENDTRANSFORMATOR KPLe
IGNITION COTL ASSYs |
BDBINA ACCENSIGNE CPL...................‘ 1

ISOLIERHUELSE /7 PROTECTION CAP . :
GUAINA ISDLANTE.O..............O......QI, 1.

- KONTAKTBUCHSE 3,96 '
FASTON CONNECTOR 3396 / PRESA 3990scesces L

ENTSTOERSTECKER KPLoe
SHIELDED SPARK PLUG PROTECTOR _ :
CAPPUCCID CANDELA CPL'.Ql..........'f..l. 1

LUENDKERZE 12 NGK DSEA
SPARK PLUG 12 NGK D8EA |
CANDELA 12 NGK DBEA'...'..‘...“.......‘. 1

AMPLIFIER~BOX /7 AMPLIFIER~BOX

CENTRALINA.l.!l.o..’....".......I..;.... 1






386

BILD~NR .

IlLe NO.
F1G.

10
"
12
13
14
15 |

16

- 260

- 260

SEITE

59

EINZELTEILE FUER ELEKTROSTARTER 293 155
SINGLE PARTS FOR ELECTRIC STARTER 293 155
PEIZI AVVIAMENTO ELETTRICO PER 293 155
TEILE-NR. BEZEICHNUNSG - STUECK
PART NO. DESCRIPTION QTY.-
 CODICE: DESCRIZIONE.  QTAe .
264 135 LAGERFLANSCH / SUPPORT / APPOGGIOssessees 1
232 250 . NADELHUELSE 15X21X12
. " NEEDLE BUSHING 15X21X12 |
GABBIA A RULLI 15x21x12.......‘.I....‘...' ) 1
250 140 0-RING 25-3 NBR 70~80 SH / O-RING 25-3
. . ANELLU OR 25 3‘..'..'....................._ 1
250 130 WDO-RING A 15X24X5 7 DIL SEAL 15X24X5. |
CORTECQ 15K24x5...'.......‘...I.l.....‘.. 1
850 500 0-RING 62-1,5 NBR 70-80 SH ' S
: __D RING 62 1!5 / ANELLDO 62"‘1150.01..-..1:. 2
264 140 ANKER KPL. 7 ROTOR ASSYs 7 ROTORE CPLeess 1
232 260 RK-LAGER 6002 2 -
BALL BEARING 6002, 15-32-9 _
CUSCINETTB 6002’ 1.5"32"9....l...l.....l..'. 1
827 500 AUSGLETCHSCHEIBE N BED
| SHIM | AS REQ
_ 'SPESSUREQ.Q.Q...&.&..q-o.oo---oooaooc_coun A RICH
264 150 STARTERGEHAEUSE KPL. / YOKE ASSY. |
. STATORE CPLOO0.0..00-.00......00..0...... 1
264 170 KOLLEKTORLAGER KPL» / ROTOR SUPPORT ASSY.
: -. APPDGGID ROTGRE CPL'.........'........... 1
264 180 KOHLEBUERSTE KPLe. /7 CARBON BRUSH ASSYe -
SPAZZOLA CARBONE CPlucesssecscncsosssvenes 1
810 ISOLIERHUELSE / ISOLATING BUSHING u
BUSSOLA ISOLANTE....,....."............._' 1
230 530 O-RING 6=1;7 NBR 70-80 SH / O=RING 6-1,7
- ) ANELLO GR 6“1'?‘.'....‘.........‘......... 1
800  ISOLTERHUELSE / ISOLATING BUSHING
: BUSSOLA ISOLANTEQGn.tocoo-oo.o.oc.o.lttoo 1
242 780 KOMBIMUTTER M6 / COMBINED NUT M6 | .
' "DADD COMBINATO Hﬁooo.o--o--oc.oooapt_-o-.. 1
866 830 KOHLEBUERSTENHALTER MIT FEDERN
- BRUSH HOLDER ASSYas | - -
_PORTA SPA2ZOLA CARBONE CPlesssscascsseses. 1.



586 | o _ : | a SEITE 60 .
BILD-NR. TEILE-NRs ~ B EZE 1 CHNUNG | STUECK
1LL. NO¢. PART NOe D ESCRIPTI QN QTv.
F1G. - CODICE DESCRIZIONE QTA.
17 . 241 130, EIYL.SCHRAUBE MSX113 / CYL. SCREW M5X113 -
. . . ] VITE “5x113........_................."..... 2
18 945 750 FEDERNING A5 DIN 128 7/ LOCK WASHER AS .
' ' RONDELLA GROWER ASeevervecrsarevccsssanses 2.
19 827 660  SCHETBE 543/10/1+5 / WASHER $,3/10/1,5 .
. . . RDNDELL‘ $13/710/1 15000000 csnasassansasene 2
20 . 850 S10 . O-RING &, 7-1,4 NBR 70-80 SH o
: - U"‘RING ‘!?"174 / ﬁNELLO 41? 1!‘.0...00... 2

CENTRO m’CAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 67 Co 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




ve)
e
n

RACING TEAM }




586

BTILD-NR.
ILLs NOs
FIG.

o ——

1

10

11

12

13

14

15

16

SEITE 63
 DRUCKHALTEVENTIL, OELFILTEREINSATZ, ZUENDERDECKEL . -
VALVE, OIL FILTER ELEMENT, IGNITION COVER
VALVOLA, ELEMENTO FILTRO OLI0, COPERCHIO
| ACCENSTONE -
TEILE-NRe = B EZ ET CHNUNG | STUECK
PART NO DESCRIPTION QTY.
CODICE DESCRIZIONE QTA.
260 570 DRUCKHALTEVENTIL
PRESSURE RETAINING VALVE / VALVOLAseeosoe 1
256 150 VENTILSTIFT / GUIDE PIN / PERNO VALVOLAss 1
239 815 DRUCKFEDER DM7 D0yS L13 -
| - COMPRESSION SPRING 13,0 / MOLLA 13.0..... 1
256 170  VENTILSTIFTFUEHRUNG / GUIDE PIN SCREW |
. VITE PERNO VALVDLA....-...,l....‘..‘..l.. 1
256 180 OELFILTEREINSATZ / DIL FILTER ELEMENT
ELEMENTO FILTRO OLIOssssceesoesvesccasans 1
212 620 OELFILTERDECKEL / OIL FILTER COVER -
COPERCHIO FILTRO OLIOsseesavessscsasasoce 1
240 480 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1/8-27NPT
. PLUG SCREW 1/8-27NPT / TAPPD 1/8-27NPTees 1
230 920 O-RING 60-2,5 NBR 70~80 SH
O=~RING 60"’2!5 4 ANELLD OR 60‘2!5-.-.-..00 1
241 930 ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN 912
"CYL.SCREW M6X20 / VITE M6X20eeevsssascsece 3
264 750  AUSSENGEBER / TRIGGER COIL
pIcK up ESTERNO...‘-.....‘.............‘. 1
SIEHE KAPITEL ZUENDANLAGE
 SEE CHAPTER IGNITION UNIT
VEDERE CAPITOLO ACCENSIONE
240 580 TAPTITE-SCHRAUBE M6X16
- TAPTITE SCREW M6X146 / VITE TAPTITE M6X16. 2
251 890 LEITUNGSSCHELLE / CABLE CLAMP _
G!UNTACAVG-.....c-c-c.c.oo-..oooaftootnnc 1
240 195 TAPTITE=SCHRAUBE M4X8
| TAPTITE~-SCREW M4X8 7 VITE TAPTITE M4X8eee 3
260 760 VERSCHLUSSTUELLE / RUBBER PLUG / TAPPOess 1
229 140 PASSHUELSE 948X10 / DOWEL 9,8X10
SPINA 9,8X10-.-...--oooouoo-.c-ocnooo-.oc 2
210 090 ~ ZUENDERDECKEL / IGNITION COVER

COPERCHIO ACCENSIDNE..J.‘.........II....' 1



586

BILD-NR.'

ILL. NO.
FI1Ge

18
19

20
29

22
23

24

SEITE

| 64
TETLE=NR. BEZEICHNUNDG STUECK
PART NQ. DESCRIPTION QTY.

. CODICE DESCRIZIONE | QTA.
251 880 LEITUNGSHALTER INNEN
CABLE HOLDER, INNER - |
GIUNTACAVD INTERIDRE.oocaoooygc-aocciocio - 1
250 390  DICHTUNG 7/ GASKET / GUARNIZIONEeeeeoeoess 1
251 885 LEITUNGSHALTER AUSSEN
CABLE HOLDER, OUTER
GIUNTAC&VO' ESTERIQRE.-aocaoocoooaqoo.-b. 1
840 861 ZYL.SCHRAUBE M6X2S DIN 912
. - CYL.SCREH M6X25 / VITE HéXZS...ooooa.to.c' 5
840 880 ZYL.SCHRAUBE M6X30 DIN 912 . N
CYLa SCREW M6X30 /7 VITE M6X30anceccsconce 2
241 800 - VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1,5
- PLUG SCREW M18X1,S T
TAPPD PLASTICO M18x1'5.'..'.'...'......‘.. 1
297 386 SILASTIC 732 RTV N BED.
- SILASTIC 732 RTV /7 100 G. "AS REQ
SiLASTIC 732 RTV /7 100 Go.ooooo--oc--ooo-'A RICH
899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
~ LOCTITE 221 VIOLET 10 CC. SECUR. 'AS REQ
CLOCTITE 221 VIOLETTOy10 CCoeFLACescaanesee A RICH

MEANS OF SECURINGy WEAK :
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

" CENTRO RICAMBI“

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39} 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it



| Dichtungssatz
Gasket set

53| Guamizione




	EXT-TUAREG 350 engine
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (01)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (02)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (03)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (04)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (05)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (06)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (07)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (08)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (09)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (10)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (11)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (12)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (13)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (14)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (15)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (16)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (17)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (18)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (19)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (20)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (21)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (22)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (23)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (24)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (25)

	EXT-TUAREG 350 engine 2
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (26)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (27)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (28)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (29)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (30)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (31)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (32)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (33)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (34)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (35)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (36)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (37)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (38)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (39)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (40)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (41)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (42)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (43)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (44)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (45)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (46)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (47)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (48)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (49)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (50)
	ETX-TUAREG 350 motore 85-86 (51)


